永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
公告桃園市108年度學校護理人員及營養師暨公立幼兒園契約護理人員試務聯合甄選
簡章。
人事室
發表人:

張貼在 : 2019/5/30 14:21:36

主旨：公告桃園市108年度學校護理人員及營養師暨公立幼兒園契約護理人員試務聯合甄選簡章及附件

各1份，請至附檔自行下載運用。

說明：桃園市108年度試務聯合甄選作業之重要期程如下所列：

一、甄選簡章公告：

108年5月31日(星期五)公告於行政院人事行政總處「求才訊息」區及報名網站(桃園市

政府教育局網站「人事徵聘」區或桃園市蘆竹區南崁國民小學網站首頁)。

二、受理報名及資格審查：

(一)初試網路報名日期：108年6月1日(星期六)上午8時起至108年6月16日(星期日)

    下午8時止(逾時不予受理)。

(二)資格審查繳費日期：108年6月22日(星期六)上午8時起至下午3時止(逾時不予受理)。

地點：桃園市蘆竹區南崁國民小學二樓活動中心(地址：桃園市蘆竹區吉林路160號)。

(三)複試報名繳費日期：108年7月16日(星期二)上午9時起至中午12時止(逾時不予受理)。

地點：桃園市龜山區幸福國民小學一樓辦公室(地址：桃園市龜山區頂興路115巷20號)。

※※報考人如未完成初試網路報名手續者，不得參加現場報名資格審查作業；另通過初試錄取

    人員始得報名參加複試。

三、甄試日期：

(一)初試(筆試)甄試日期：108年7月13日(星期六)上午9時30分起至上午11時止。

初試甄試地點：桃園市蘆竹區南崁國民小學(地址：桃園市蘆竹區吉林路160號)。

(二)複試(口試及試教)甄試日期：108年7月20日(星期六)上午8時20分起。

複試甄試地點：桃園市龜山區幸福國民小學(地址：桃園市龜山區頂興路115巷20號)。

 ※※四、本校(永安國中)徵才職稱：聘用營養師，名額：正取1名，備取2名。

  ※※

五、成績公告：

(一)初試成績公告日期：108年7月13日(星期六)下午4時30分前。

初試成績公告網址：

桃園市政府教育局網站、桃園市蘆竹區南崁國民小學網站。

(二)複試成績公告日期：108年7月20日(星期六)下午5時30分前。

複試成績公告網址：

桃園市政府教育局網站、桃園市蘆竹區南崁國民小學及桃園市龜山區幸福國民小學網站。

六、公告錄取名單：

(一)放榜日期：108年7月20日(星期六)下午10時前。

(二)放榜地點：桃園市政府教育局、桃園市蘆竹區南崁國民小學及桃園市各出缺學校。

(三)查榜網址：桃園市政府教育局網站、桃園市蘆竹區南崁國民小學網站。

七、錄取人員報到日期：

錄取分發人員應於108年8月2日(星期五)下午1時以前至本校人事室辦理報到手續，錄取分發人員如未

能於當日下午1時以前至本校人事室辦理報到時，取消錄取分發資格，並由備取人員依序遞補；錄取分

發人員不得異議及要求任何補償。

八、其餘事項，詳見附檔甄選簡章。

http://163.30.202.2 2025/4/22 15:13:41 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw